novembro, polo que se aproba o texto 

refundido da Lei de Contratos do Sector 

Público. 

Este importe será obxecto de facturación 

por parte da empresa para o seu trámite. 

TERCEIRO.- Devolver a fianza en 

metálico ingresada como garantía 

definitiva, por un importe de tres mil 

cento trinta e cinco euros (3.135 €) e que 

foi depositada o 22/12/2017 na 

Tesourería municipal. 

CUARTO.- Anular o saldo de 12.947,55 

€ IVE incluído, autorizado e 

comprometido para este contrato por 

non se executar na súa totalidade, 

correspondente ao período non 

executado do 16 de marzo ao 30 de

[...]

texto refundido de la Ley de Contratos 

del Sector Público. 

Este importe será objeto de facturación 

por parte de la empresa para su trámite. 

TERCERO.- Devolver la fianza en 

metálico ingresada como garantía 

definitiva, por un importe de tres mil 

ciento treinta y cinco euros (3.135 €) y 

que fue depositada el 22/12/2017 en la 

Tesorería municipal. 

CUARTO.- Anular el saldo de 12.947,55 

€ IVA incluido, autorizado y 

comprometido para este contrato por no 

ejecutarse en su totalidad, 

correspondiente al período no ejecutado

[...]

ÓRGANOS DIRECTIVOS de la 

estructura municipal ejecutiva: 

a) La contratación de obras, servicios y 

subministracións que sexan estritamente 

necesarias para o funcionamento dos 

departamentos ao seu cargo cuxa contía 

non exceda de doce mil euros 

(12.000,00 €), IVE excluído en gastos de 

investimento e de trinta mil euros 

(30.000,00 €), IVE excluído, en gastos 

correntes. A anterior limitación non será 

de aplicación ao Coordinador xeral 

municipal que exercerá como órgano de 

contratación en todos os contratos

[...]

tramitados pola área de Alcaldía. 

Substitúese pola seguinte redacción: 

a) A contratación de obras, servizos e 

subministracións que sexan estritamente 

necesarias para o funcionamento dos 

departamentos ao seu cargo cuxa contía 

non exceda de doce mil euros 

(12.000,00 €), IVE excluído en gastos de 

investimento e de trinta mil euros 

(30.000,00 €), IVE excluído, en gastos 

correntes. A anterior limitación non será 

de aplicación ao Director da Área de 

Cultura que exercerá como órgano de 

contratación en todos os contratos